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Znaleziono najstarszą skamielinę świata

Przedstawiciel z australijskiego University of Wollongong Dr Allen Nuitman wraz z grupą
geologów znaleźli ostatnio na obszarach Grenlandii przypuszczalnie najstarszą skamielinę
sprzed 3,7 miliarda lat.
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Znalezisko z południowo-zachodnich wybrzeży Grenlandii w zasadzie nie jest nowym odkryciem. Jego
znalezienia dokonano już wcześniej, chociaż badacze dopiero teraz uświadomili sobie czym to tak
naprawdę może być. Gdyby wiek znaleziska potwierdził się wówczas może on zmienić hipotezy
w kwestii źródeł ziemskiego życia oraz jego historii.

Znalezisko jest stromatolitem, czyli cienka warstwą węglanu wapnia wytrąconego z wody, w której
powstał na skutek działania bakterii. Naukowcy sądzą, iż bakterie mikroorganizmy te pochodzą
z hadeiku, będącego najstarszym eonem w historii Ziemi. To wówczas dochodziło do formowania się
skał i tworzył się Księżyc.

Oznaczałoby to, iż w czasie hadeiku nie istniały straszne warunki. Ponadto Wielkie Bombardowanie
nie doprowadziło do całkowitego wysterylizowania naszej planety, dlatego też życie mogło istnieć
jeszcze wcześniej niż się nam to wydaje. Pomimo tego hipoteza ta wymagać będzie dalszych badań.

Źródło: NY Times
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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